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NE bazk & enit 13 &

REPUBLIKA E KOSOV T Jae
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSGVO -~

KOMUNA E GJILANIT
(OPSTINA GNJILANEMUNICIPAL GIILAN/GILAN BELEDIYEST

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARLIA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE ~ BASKAN OFISI

it pér Veitqeverisien Lokale nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi 1 1

Statutit 1 Komunds s& Giilanit 01. nr. 16-126211 @ datés 06.11.2014 dhe né zbatim t& nenit 81
paragrafi 3 t& Ligjit té Prokurimit Publik nr. 05/- 068 (GZRK nr. 1/06 janar 2016) pér
Nryshimin dhe Plotésimin e Ligjit nr. 04/1-042 pér Prokurim Publik t& Republikés sé Kosovis,

ndryshuar dhe i plotésar me

in nr. 004/1.-237 dt dhe pikés 55.15 t& Udhtzuesit operativ pér

prokurimin publik 2012, Kryetari i Komungs nxjerré kété:

’ VENDIM
PER EMERIMIN E MENAXHERIT TF PROJEKTIT “FURNIZIM,INSTALIMI DHE
KONFIGURIMI T DY KIOSKAVE INERAKTIV™ GI 651 16 006 136

Me kété vendim emérohet Shahadije Rexhepi , menaxhere e Projektit “Furnizimi,
instalimi dhe konfigurimi i dy kioskave ineraktive “; GI 651 16 006 136" i cili &shié
pergjegjés pér menaxhimin (mbikeqyrien) e kontratés specifike dhe pér ta informuar Zyrtarin
& Prokurimit.

Menaxheri i Projekit do t&

2.1, Menaxhoj obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontrakiues (€ specifikuara n& Kontraté; dhe
2.2 sigurojé se operatori ckonomik kryen kontratén né pérputhie me termat dhe kushiet e
specifikuara né kontrats.

Funksionet e Menaxherit 18 Projektit jané:

3.1.Té sigurojé q& operatori ekonomik i pérmbush 1& giitha obligimet ¢ performances apo
dérgesés né pérputhie me termat dhe kushtet e kontratds;

32.T¢ sigurojé q¢ operatori ckonomik ¢ dorézon téré dokumentacionin e kérkuar n&
pérputhie me termat dhe kushtet e kontrates;

3.3.18 sigurojé g& Autoriteti Kontraktues i pérmbush té giitha pagesat dhe obligimet tjera né
pérputhje me termat dhe kushtet e kontrates;

34.T¢ sigurojé se ka kontroll adekuat & kostove, cildsisé, dhe kohes aty ku éshié e
prshtatshme;

3.5.Te sigurojé g 1¢ githa obligimet jané kompletuar para mbylljes s& dosjes sé kontratés;

36, Té sigurojé ¥ (€ giitha regjistrat e menaxhimit & kontratés t& mbahen dhe arkivohen
sig kérkohet;

3.7.T& mxjerr variacione apo urdhra pér ndryshim nése kérkohet, né pérputhje me termat dhe
Kushtet e kontratés;

38, T sigurojé detaje (¢ plota (& njé ndryshimi 1& kérkuar & Kontratés Departamenit &
Prokurimit dhe ta merr miratimin;
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3.9.T& menaxhoji dorézimin e procedurave 1 pranimit;

3.10.Te jep detaje té plota pér ndonjé ndérprerjeje té propozuar (¢ kontratés Departamentil &
Prokurimi; dhe

11T dorézojé raportet mbi progresin ose kompletimin e njé kantrate sig kérkohet nga
Departamenti i Prokurimit ose nga ZKA.

4. Puna ¢ menaxherit t¥ projektit fllon nga momenti i pranim-dorézimit t& vendimit,

5. Per zbatimin e kétij vendimi obligohet Departamenti i prokurimit dhe njésia kérkuese

Me keété vendim (¢ njofiohen:

- Departamenti i Prokurimit;
9, - Menaxheri i projektit

- Nigsisé kerkuese dhe

- Kopje pér arkiv.
Dara, 14042016





